

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 12

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. pakiet nr 5 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści stażę w opakowaniu a'25, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona z zaferowanych opakowań będzie równa z ilością sztuk określoną w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym opakowaniu.

Pytanie 2 - dot. pakiet nr 7 poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzeciwległymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 - dot. pakiet nr 7 poz. 6-7

Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer długości ok. 27 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 - dot. pakiet nr 11 poz. 9 – 20, 35

Czy Zamawiający dopuści rurki zawierające śladową ilość ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - dot. pakiet nr 11 poz. 36-38

Czy Zamawiający dopuści maski zawierające śladową ilość ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - dot. pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednoświatłowy dren długości 120cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7 - dot. pakiet nr 12 poz. 2-6, 15-16

Czy Zamawiający dopuści zastawkę lateksową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8 - dot. pakiet nr 12 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści zatyczkę dołączoną osobno do zestawu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 - dot. pakiet nr 12 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści dren długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 - dot. pakiet nr 13 poz. 11-14

Czy Zamawiający dopuści dren CH24, średnica wewn. 5mm, zew. 8mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 - dot. pakiet nr 13 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z silikonowanego PVC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 - dot. pakiet nr 13 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści rozmiary 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13 - dot. pakiet nr 17 poz. 4-5, 13

Czy Zamawiający dopuści igłę bez prowadnicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 - dot. pakiet nr 17 poz. 5,7, 17-18

Czy Zamawiający dopuści igłę długości 88mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15 - dot. pakiet nr 17 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści igłę długości 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16 - dot. pakiet nr 41 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy pediatryczny z materiału PP, 2 rury rozciągliwe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17 - dot. pakiet nr 41 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową 150-1500ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT